
'i?

Obecni úřad Psáry

1 6 -09- 2019

C. j. :OU-

PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:

Obec Psáry

Pražská 137

252 44 Psáry

Vyjádřeni k vyznačení těžby na p. č. 141/4 KN , k. u. Dolní Jirčany

Jako odborný lesní hospodář na základě vydané licence č. j. : ZP/MEUC - 037391/2010/L/Ce
, pověřený MěU Cernošice pro výkon činnosti odborného lesního hospodáře, na základě
rozhodnutí č. j. : ZP/MEUC/ZP/ - 058330/2010/L/Mi, mimo jiné i pro k. u. Psáry a Dolní
Jirčany, jsme na žádost zástupců obce Psáry vyznačil na pozemku 141/4 KN, k. u. Dolní
Jirčany stromy, které jsou v současné době odumřelé nebo odumírající a mohou znamenat
riziko pro osoby nebo nemovitosti vyskytující se v blízkosti stromů za které v případě vniklé
škody odpovídá majitel a dále několik málo jedinců které svým postavením omezují okolní
stromy a budou znamenat omezení, oslabení. Jedná se tzv. výchovný zásah lesního porostu,
redukce počtu stromů na plochu, který je vhodný a doporučený z pravidla Ix za 10 let učinit.

Zmiňované stromy jsou vyznačeny červeným tečkou ze dvou stran, aby byly jednotlivé
stromy určené k pokáceni viditelné.

Dopomčuji tyto vyznačené stromy co nejdříve odstranit, aby nedošlo ke škodám na zdraví a
majetku občanů.

S přátelským pozdravem Ing. Zdeněk Nergl

Xaverioval591/110

150 00 Praha 5

E - mail: zdenek. nerBl(S), forestry'. cz

Tel: 603 878 448


